10.4.1.4.4. Banka yanlış (mötəbər olmayan) məlumatlar verildikdə; 

10.4.1.4.5. POS-terminal təsərrüfat subyektində quraşdırıldığı andan keçən hər 3 (üç) aylıq dövrə 

daxil olan istənilən aylardan birində müvafiq POS-terminal vasitəsilə ümumilikdə 2 500 (iki min beş 

yüz) manatdan az məbləğdə əməliyyat həyata keçirildikdə. 

10.4.1.5. Müqavilə şərtləri pozulmaqla aparılmış əməliyyatlar üzrə məbləğləri Partnyora 

ödəməmək; 

10.4.1.6. Müqavilədə nəzərdə tutulduğu halda POS-terminalda “MKE” funksiyasının aktiv və ya